
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4874

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 10:32:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo: 155

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2023 16:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de desinsetização e
desratização de prédios públicos da Prefeitura de Cajati - SP, conforme descrição completa
e demais disposições descritas no Termo de Referência do edital
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de desinsetização e
desratização de prédios públicos da Prefeitura de Cajati - SP, conforme descrição completa
e demais disposições descritas no Termo de Referência do edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00Processo Administrativo 155/2023 - PE 021/2023 Baixar

30/03/2023 00:00:00COMUNICADO RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-20... Baixar

07/03/2023 00:00:00EDITAL PE 21-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4874/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-desinsetizacao-e-desratizacao-de-predios-publicos-da-prefeitura-de-cajati-sp-conforme-descricao-completa-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referencia-do-editalstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c0fc8d750b6a3b50c3289815a43e2fa.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01db7ddb999184b8fe9dadfa844e7b45.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb926b960fd4c6ae0162e3f743a7e240.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00TR PE 21-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c387135938ae973bd058a68ea0dfa61.pdf

